
ZARZĄDZENIE NR 87/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na 
studiach pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich 

w roku akademickim 2012/2013

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(t.j. z 2012 poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 37/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 lipca 2012 r. 
w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach pierwszego, 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich w roku akademickim 2012/0213 
załącznik nr 9 - Wydział Teologiczny, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 28 września 2012 r. 



załącznik do zarządzenia nr 87/2012 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 6 grudnia 2012 r.

OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział 
Forma** 
Stopień** 
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność 
**

TEOLOGICZNY_______________________________
STACJONARNE_______________________________
Pierwszy______________________________ _______
ITALIAŃfSTYKA Z ELEMENTAMI STUDIÓW NAD 
CHRZEŚCIJAŃSTWEM

ROK 1-2

Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 2 660 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 2 660 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 5 320 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów -jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu 
studiów w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu 
niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w 
terminie oraz z innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza 
planem studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1- semestralny

680 zł- przedmiot
2- semsestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacjonarnych***

ł ECTS=90 zł



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział TEOLOGICZNY
Forma** STACJONARNE
Stopień** Pierwszy
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność 
**

ITALIANISTYKA Z ELEMENTAMI STUDIÓW NAD 
CHRZEŚCIJAŃSTWEM

ROK 3
Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 2 400 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 2 400 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 4 800 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu studiów 
w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu niezłożenia 
pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie oraz z 
innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza planem 
studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1- semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2 Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *

1 ECTS=80 zł



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział TEOLOGICZNY
Forma** STACJONARNE
Stopień** Pierwszy i drugi
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność 
**

NAUKI 0 RODZINIE

ROK 1-2
Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 2 035 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 2 035 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 4 070 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu studiów 
w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu niezłożenia 
pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie oraz z 
innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza planem 
studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1- semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *

1 ECTS=68 zł



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział TEOLOGICZNY
Forma** STACJONARNE
Stopień** Pierwszy i drugi
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność
**

NAUKI 0 RODZINIE

ROK 3
Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 1 850 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 1 850 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 3 700 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu 
studiów w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu 
niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w 
terminie oraz z innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza 
planem studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1 - semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *

1 ECTS=62 zł



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział TEOLOGICZNY
Forma** STACJONARNE
Stopień** Jednolite studia magisterskie
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność
**

TEOLOGIA

ROK 1-2
Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 1 290 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 1 290 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 2 580 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu studiów 
w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu niezłożenia 
pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie oraz z 
innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza planem 
studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1- semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *

1 ECTS=43 zł



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział TEOLOGICZNY
Forma** STACJONARNE
Stopień** Jednolite studia magisterskie
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność 
**

TEOLOGIA

ROK 3-5

Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 1 180 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 1 180 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 2 360 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu studiów 
w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu niezłożenia 
pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie oraz z 
innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza planem 
studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1- semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *

1 ECTS=40 zł



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział TEOLOGICZNY
Forma** NIESTACJONARNE
Stopień** Pierwszy
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność
**

ITALIANISTYKA Z ELEMENTAMI STUDIÓW NAD 
CHRZEŚCIJAŃSTWEM

ROK 1-2
Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 1 870 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 1 870 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 3 740 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów -jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu studiów 
w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu niezłożenia 
pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie oraz z 
innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza planem 
studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1- semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział TEOLOGICZNY
Forma** NIESTACJONARNE
Stopień** Pierwszy
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność 
**

ITALIANISTYKA Z ELEMENTAMI STUDIÓW NAD 
CHRZEŚCIJAŃSTWEM

ROK 3
Lp, tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 1 700 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 1 700 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 3 400 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu 
studiów w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu 
niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w 
terminie oraz z innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza 
planem studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1- semestralny

680 zł- przedmiot
2- semstralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział 
Forma** 
Stopień** 
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność 
**

TEOLOGICZNY
NIESTACJONARNE
Pierwszy___________
NAUKI ÓRÓDZINIE

ROK 1-2

Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 1 430 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 1 430 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 2 860 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu studiów 
w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu niezłożenia 
pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie oraz z 
innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza planem 
studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1- semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział TEOLOGICZNY
Forma** NIESTACJONARNE
Stopień** Drugi
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność
**

NAUKI O RODZINIE

ROK 1-2

Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 1 430 zł

1 330 zł1
2. Opłata za powtarzanie semestru 1 430 zł

1 330 zł1
3. Opłata za powtarzanie roku 2 860 zł

2 660 zł1
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł
7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 

skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu studiów 
w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu niezłożenia 
pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie oraz z 
innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza planem 
studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1 - semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacjonarnych* * *

1 Niższą semestralną opłatę za kształcenie w roku akademickim 2012/2013 wnoszą absolwenci studiów I stopnia 
Wydziału Teologicznego kontynuujący studia II stopnia w roku akademickim 2012/2013.



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział 
Forma** 
Stopień** 
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność

TEOLOGICZNY
NIESTACJONARNE
Pierwszy___________
NAUKI ORODZINIE

ROK 3

Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 1 300 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 1 300 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 2 600 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł
7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 

skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł
8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu 

studiów w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu 
niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w 
terminie oraz z innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza 
planem studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1 - semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział TEOLOGICZNY
Forma** NIESTACJONARNE
Stopień** Jednolite studia magisterskie
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność 
**

TEOLOGIA

ROK 1-2

Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 880 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 880 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 1 760 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu studiów 
w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu niezłożenia 
pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie oraz z 
innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza planem 
studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1- semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *



OPŁATY ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE w r.a. 2012/2013
Wydział 
Forma** 
Stopień** 
Kierunek 
/kierunek i 
specjalność 
**

TEOLOGICZNY_________
NIESTACJONARNE
Jednolite studia magisterskie 
TEOLOGIA

ROK 3-5

Lp. tytuł opłat /usługa edukacyjna wysokość opłaty

I. Zajęcia objęte planem studiów
1. Semestralna opłata za kształcenie 800 zł
2. Opłata za powtarzanie semestru 800 zł
3. Opłata za powtarzanie roku 1 600 zł
4. Powtarzanie przedmiotu semestralnego 340 zł
5. Powtarzanie przedmiotu rocznego 680 zł
6. Konsultacje dotyczące ponownego zaliczenia przedmiotu w 

związku z decyzją w sprawie warunkowego wpisu na semestr 170 zł

7. Różnice programowe przy wznowieniu studiów w wyniku 
skreślenia z listy studentów - jeden przedmiot 300 zł

8. Konsultacje dotyczące pracy dyplomowej po wznowieniu 
studiów w przypadku skreślenia z listy studentów z powodu 
niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w 
terminie oraz z innych przyczyn

300 zł/semestr

II. Zajęcia nieobjęte planem studiów
1. Zajęcia nieobjęte planem studiów (w przypadku udzielenia przez 

dziekana zgody na udział w dodatkowych zajęciach poza 
planem studiów) - przedmiot

340 zł- przedmiot
1- semestralny

680 zł- przedmiot
2- semestralny

2. Opłata za punkt ECTS przedmiotu - w przypadku korzystania z 
zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS na studiach 
stacj onamych* * *


